D24PE600FV
Balance de comptoir OHAUS Defender 2000
Conçus pour durer et rester fiable avec un
budget raisonnable !
La gamme de balances de comptoir
OHAUS Defender 2000 confère la
légendaire précision OHAUS aux applications
industrielles et commerciales de pesée, à un

protection contre les surcharges.
Faites confiance à équipement-professionnel.fr, site e-
commerce de la société PMC Milliot spécialiste du pesage
depuis plus de 90 ans  pour choisir votre balance
OHAUS.
Caractéristiques techniques
Famille Balance
Catégorie Pèse-colis
Applications Industrie
Réglementation CE
Portée 30 kg à 600 kg
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
D24PE30FR 30 kg 5 g 350 mm
D24PE60FL 60 kg 10 g 500 mm
D24PE60FR 60 kg 10 g 350 mm
D24PE150FL 150 kg 20 g 500 mm
D24PE150FX 150 kg 20 g 600 mm
D24PE300FV 300 kg 50 g 800 mm
D24PE300FX 300 kg 50 g 600 mm
D24PE600FV 600 kg 100 g 800 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.